
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
S T Q Q S S D S T Q Q S S D S T Q Q S S D S T Q Q S S D S T

Marlon Sebastião Krol
COREN: 238864
Christopher W. S. Nascimento
COREN: 552373
Emanuel de Almeida
COREN: 700.848
Silmara Soares Bez Fontana
COREN: 426.343
Cesar Augusto de Brito Flores
COREN: 290651
Amanda Cristina Oliveira
COREN: 568.318
Camila Wolff
COREN 164.627
Silmara Soares Bez Fontana
COREN: 426.343
Amanda Cristina Oliveira
COREN: 568.318
Raquel do Carmo Mocelim
COREN: 195.963
Dyenily Sloboda 
COREN: 473.017
LEGENDA

ENF: Enfermeiro B: 08h as 13h e 14h as 17h

TE: Técnico Enfermagem B2: 17h às 23h e 24h às 02h

F: Folga B3: 07h as 19h

F1: Folga Referente Feriado Mês P1: Plantão UTI 1 (7 às 19h)
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ESCALA DOS ENFERMEIROS DA UTI ADULTO 03 DO MÊS DE NOVEMBRO DE 2021

SETOR/Unidade: SCSEN/UTI ADULTO 3 DIURNO/NOTURNO ESCALA DOS ENFERMEIROS                                                                         

N° NOME FUNÇÃO/ VÍNCULO CHM
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CHT 1372
N1: Plantão UTI 1 (19h às 07h)

N2: Plantão UTI 2 (19h às 07h)

N3: Plantão UTI 3 (19h às 07h)

N4: Plantão UTI 4 (19h às 07h)

5 ENF - HURCG/UEPG 

Ponta Grossa, 19 de novembro de 2021

F1: Folga Referente Feriado Mês P1: Plantão UTI 1 (7 às 19h)

F2: Folga Referente Feriado Mês Anterior P2: Plantão UTI 2 (7 às 19h)

CH: Compensação de horas P3: Plantão UTI 3 (7 às 19h)

CHT: Carga Horária Total P4: Plantão UTI 4 (7 às 19h)

AT: Atestado P5: Plantão UTI 5 (7 às 19h)

PN: Plantão 24h (7h às 07h) COREN PR: 105869
Marlon Sebastião Krol

COREN PR: 238864
SCSEN - COORDENADOR

N4: Plantão UTI 4 (19h às 07h)

N5: Plantão UTI 5 (19h às 07h) Regiane Maria Serra Hoeldtke

SCSEN - DIRETORA DE ENFERMAGEM
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Priscila Barcelos Braga
COREN:  1146576
Lenize Alice Pinheiro
COREN: 958287
Luciana Apª Lima de Lara
COREN:719.308
Ana Flávia Fillus
COREN: 602128
Lidiana Aparecida Carvalho
COREN: 1213170
Karen Aparecida dos Santos
COREN: 469869
Karlla Aparecida Z. Rosa 
COREN: 1470955
Kimberly Cristina Medeiros
COREN:1236262
Jefferson Schroeder 
COREN: 1242944
Adriana de Fátima Campos
COREN: 1029350
Lucélia Aparecida Knapp
COREN: 168.544
Kelly Regiane Pontes
COREN: 1248766
Jairo do Bomfim
COREN:1502106
Valdete Oliveira Pedroso
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Valdete Oliveira Pedroso
COREN: 1370966
Bruna Talyta Casagrande
COREN: 1027003
Sandrieli Hilgemberg
COREN: 1445594
LEGENDA

ENF: Enfermeiro B: 08h as 13h e 14h as 17h

TE: Técnico Enfermagem B2: 17h às 23h e 24h às 02h

F: Folga B3: 07h as 19h

F1: Folga Referente Feriado Mês P1: Plantão UTI 1 (7 às 19h)

F2: Folga Referente Feriado Mês Anterior P2: Plantão UTI 2 (7 às 19h)

CH: Compensação de horas P3: Plantão UTI 3 (7 às 19h)

CHT: Carga Horária Total P4: Plantão UTI 4 (7 às 19h)

AT: Atestado P5: Plantão UTI 5 (7 às 19h)
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FÉRIAS ATÉ 30/11/2021

N4: Plantão UTI 4 (19h às 07h)

N5: Plantão UTI 5 (19h às 07h) Regiane Maria Serra Hoeldtke
PN: Plantão 24h (7h às 07h) COREN PR: 105869

SCSEN - DIRETORA DE ENFERMAGEM

N2: Plantão UTI 2 (19h às 07h)

N3: Plantão UTI 3 (19h às 07h)

COREN PR: 238864
SCSEN - COORDENADOR

Marlon Sebastião Krol
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N1: Plantão UTI 1 (19h às 07h)

P P

Ponta Grossa, 19 de novembro de 2021
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Samiele Machado
COREN: 1163211
Ana Karoline Ribeiro Gomes
COREN: 617962
Cristine Daniel Cordeiro
COREN: 247887
Franciele Araújo da Paixão
COREN: 1501876
Danielle Ap Mateus dos Santos
COREN: 1554188
Cerla Oliveira de Campos
COREN: 799438
Adriele Marques de Paula 
COREN: 001438479
Debora Duarte Vitkoski
COREN: 1.266.210
Nayara Priscila Turek
COREN: 951043
Eliziane dos Santos
COREN: 1202473
Michele Amazonas Pedroso
COREN: 951042
Rafaela Amanda Pauka
COREN 10920654
Viviane da Silva Sperandio
COREN: 1247288
Renata Maria de Fª do Valle
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ESCALA DOS TÉC. DE ENFERMAGEM DA UTI ADULTO 03 (NOTURNO) DO MÊS DE NOVEMBRO DE 2021

SETOR/Unidade: SCSEN/UTI ADULTO 3 NOTURNO/ESCALA DOS TECNICOS DE ENFERMAGEM

N

Renata Maria de Fª do Valle
COREN: 695939
Géssika Marjory Ribeiro
COREN: 1438486

Solange do Rocio Gonçalves Fornazari
COREN: 1447215
LEGENDA

ENF: Enfermeiro B: 08h as 13h e 14h as 17h

TE: Técnico Enfermagem B2: 17h às 23h e 24h às 02h

F: Folga B3: 07h as 19h

F1: Folga Referente Feriado Mês P1: Plantão UTI 1 (7 às 19h)

F2: Folga Referente Feriado Mês Anterior P2: Plantão UTI 2 (7 às 19h)

CH: Compensação de horas P3: Plantão UTI 3 (7 às 19h)

CHT: Carga Horária Total P4: Plantão UTI 4 (7 às 19h)

AT: Atestado P5: Plantão UTI 5 (7 às 19h)

N

PN: Plantão 24h (7h às 07h)

N1: Plantão UTI 1 (19h às 07h)

Marlon Sebastião Krol
COREN PR: 238864

SCSEN - COORDENADOR

N2: Plantão UTI 2 (19h às 07h)

N3: Plantão UTI 3 (19h às 07h)

N4: Plantão UTI 4 (19h às 07h)

N5: Plantão UTI 5 (19h às 07h) Regiane Maria Serra Hoeldtke
COREN PR: 105869

SCSEN - DIRETORA DE ENFERMAGEM
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